
UCHWAŁA NR XXXVIII/220/2022 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 55 pkt 6 Statutu Gminy Nowa Karczma, Rada Gminy Nowa 
Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Grzegorza Narlocha z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji złożoną w dniu 28.12.2021 r. 

§ 2. W związku z § 1 uzupełnia się skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o radną Iwonę Jakusz-
Bałachowską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Alina Lubecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59C02EA-1D55-428D-8DA8-C59661EA7DC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na 
działalność Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w świetle powyższego art. 18b ust. 1 jest 
obligatoryjne, stąd Rada Gminy Nowa Karczma Uchwałą Nr II/4/2018 z dnia 7 grudnia 2018 r. 
powołała przedmiotową komisję w składzie 3-osobowym. Z uwagi na złożoną rezygnację radnego 
Grzegorza Narlocha istnieje konieczność uzupełnienia składu osobowego komisji, stąd podjęcie 
uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A59C02EA-1D55-428D-8DA8-C59661EA7DC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



